
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.10.2024                                                          № 201 

г. Малмыж 

 

О подготовке проекта решения «О внесении изменений в  генеральный 

план муниципального образования Малмыжское городское поселение 

Малмыжского роайона Кировской области» 

  
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение 

Малмыжского района Кировской области, постановлением Правительства 

Кировской области от 20.05.2022 № 246-П «Об установлении случаев 

утверждения в 2022 и 2023 годах изменений в генеральных планах, правилах 

землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов 

межевания территории, проектов, предусматривающих внесение изменений в 

указанные проекты, без проведения общественных обсуждений или 

публичных слушаний», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Подготовить проект о внесении изменений в генеральный план 

муниципального образования Малмыжское городское поселение 

Малмыжского района Кировской области, утвержденный решением 

Малмыжской городской Думы от 31.03.2006 № 40 «Об утверждении 

генерального плана муниципального образования Малмыжское городское 

поселение Малмыжского района Кировской области». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на 

заведующую отделом по общим кадровым и правовым вопросам 

администрации Малмыжского городского поселения. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, 

разместить  на официальном сайте  администрации Малмыжского городского 

поселения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

Глава Малмыжского 

городского поселения       Н.В. Плишкина 
 


